浙江省城市公共交通协会
浙江省产品与工程标准化协会

浙公交协{2021}005 号 浙产工标协第 13 号

关于发布团体标准《城市公共汽电车客运企业运营成本测算

指南》的公告

现批准发布《城市公共汽电车客运企业运营成本测算指南》为本

会团体标准，标准编号 T/ZS 0184-2021。本标准于 2021 年 3 月 15

日发布，自 2021 年 3月 22 日起实施，现予公告。

浙江省城市公共交通协会

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二一年三月十五日

文件

浙 江 省 城 市 公 共 交 通 协 会

浙 江 省 产 品 与 工 程 标 准 化 协 会
2021 年 3 月 15 日印发